
 
 

Skrotningsintyg för stationär kyl/värme 
pumpanläggning/aggregat 
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Blankettanvisning

Intyget skickas in med originalsignatur 
(ej kopia).

Skickas till:

Vårgårda kommun
Bygg- och miljöenheten
Kungsgatan 45
447 80 Vårgårda

Kontaktuppgifter
Ägare/brukare Kontaktperson

Adress E-postadress

Postnummer och ort

 
Telefonnummer Mobilnummer

Anläggning
Gäller anläggning

Anläggningens besöksadress Fastighetsbeteckning

Gäller aggregat

Aggregatförteckning
Varje aggregat identifieras med nummer, kodbokstav, typ av köldmedium och fyllnadsmängd.

Kodbokstäver:

K = kyl
F = frys
L = luftkonditionering

V = värmepump
Ö = övrigt

Nummer Kodbokstav Köldmedium (typ) Fyllnadsmängd (kg)
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2

3

4

5

6
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8

9

10

Postadress: 447 80 Vårgårda ● Besöksadress: Kungsgatan 45
Vx: 0322-60 06 00 ● Fax: 0322-60 09 60 ● Org.nr: 212000-1454
E-post: kommunen@vargarda.se ● Hemsida: www.vargarda.se

Markerat i aggregatförteckning

Markerat i aggregatförteckning

Aggregat är tömt på köldmedium



2

Utfört av
Kylföretag Certifieringsnummer

Adress E-postadress

Postnummer och ort

 
Telefonnummer Mobilnummer

Underskrift
Ort och datum

 den 
Namnteckning

Jag medger samtidigt att mina personuppgifter får registreras
för diarium, handläggning och arkivering.

Namnförtydligande
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